
Направленность 

(профиль):

Факультет: Психологии и специального образования

44.04.02

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Практическая психология и консультирование в образовании

Срок получения образования: 2 г. 3 м.

  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования


"Томский государственный педагогический университет"


(ТГПУ)


План одобрен Ученым советом университета


Протокол № 12 от 25.04.2024 РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ 

ПЛАН

по программе магистратуры

Образовательный стандарт (ФГОС)  № 127 от 22.02.2018

Декан факультета психологии и специального 

образования

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Форма обучения: Заочная

Квалификация: Магистр Год начала подготовки (по учебному плану) 2024

сопровождения

Проректор по нормативному обеспечению 

уставной деятельности

научно-исследовательский

Типы задач профессиональной деятельности СОГЛАСОВАНО

Проректор по образовательной деятельности

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Андрей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.03.2025 16:31:43
Уникальный программный ключ:
1e02a8a497b6bca793d528725db6e006cd063d02



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

= * Э К * Э
= * * Э Э
= * * Э Э
= * * Э Э
= * Э К * * Э

* Э К * * К

П П * Э К * У П П Э
* * Э У П П Э
П * * Э У П П Э
П * * Э У П П Э
П * Э К У П * П * Э
П * Э К * У П П * К

Д К *
* К *
Д * *
Д * *
Д * К

Д Д * К

3 2 5/6 5 5/6 3

4 4 4

10

70 дн 11 дн

14 дн 9 дн

П

Теоретическое обучение 8 2/6 21 2/6 3 1/613

Сводные данные

Курс 1 Курс 2

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3

= = = = ===

У У ПУ П

9 дн

-- -

Сем. 4 Всего

11 дн

III

I =

II У

Д

К

Д

П

Э

У

Экзаменационные сессии

Учебная практика

Производственная практика

Выполнение и защита выпускной 

квалификационной работы

 Продолжительность 101 дн

 Високосный год

Продолжительность каникул

Нерабочие праздничные дни (не включая 

воскресенья)
*

203 дн 304 дн 162 дн

5 дн

59 дн

= = = == =

Курс 3

6 5/6 6 5/6 38 2/6

Итого
Сем. 5 Всего

16

11 4/6

12

7

2 5/6

4

6

10 1/6

5 5/6

8

16

6

5 дн

59 дн 70 дн 47 дн 187 дн

147 дн365 дн

47 дн

203 дн

6 6

9 дн 9 дн 37 дн14 дн

147 дн

= = ==

ККК К К К К К

ККК К К К К К

== = =

АвгустМай

Календарный учебный график 

Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

2
7
 -

 3

Октябрь

3
0
 -

 5

2
7
 -

 2

Ноябрь

2
9
 -

 5

Сентябрь

2
9
 -

 5

Д К

ПП П

Д Д Д

ПП П

КК К = =

К

КЭ

Э Э

Э

К К == = = =

У У У

= = = = = = = =

Э Э

Э

= =

П П

У У У У

ЭП П


