Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Макаренко Андрей Николаевич

Должность: Ректор

Направленность (профиль): Факультет:

Дата подписания: 13.03.2025 16:31:43 Уникальный программный ключ:

министерство просвещения российской федерации

1e02a8a497b6bca793d528725db6e006cd063d02 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования□ "Томский государственный педагогический университет" (ТГПУ)□

План одобрен Ученым советом университета□ Протокол № 12 от 25.04.2024

РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

по программе магистратуры

Председатель Ученого совета TTITY, permop

Макаренко А.Н.

пена 20 24 г.

44.04.02

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Квалификация: Магистр Форма обучения: Заочная Срок получения образования: 2 г. 3 м. Типы задач профессиональной деятельности научно-исследовательский сопровождения

Психологии и специального образования

Практическая психология и консультирование в образовании

2024 Год начала подготовки (по учебному плану)

Образовательный стандарт (ФГОС)

№ 127 от 22.02.2018

СОГЛАСОВАНО

Проректор по образовательной деятельности

Проректор по нормативному обеспечению уставной деятельности

Декан факультета психологии и специального образования

/ Садиева М.С./

УТВЕРЖДАЮ

—/ Швабауэр O.A./

/ Каракулова О.В./

Календарный учебный график

Mec		Сен	гябрь		5	Oı	ктябр	Ь	2	ŀ	Ноябр	Ь		Дека	абрь	4	Я	нварь	,	1	Февр	оаль	1		Maj	рт		2	Апр	ель	3		Ма	й			Июнь		5	ı	Июль	•	2		Авгус	Т
Числа	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 -	6 - 12			7	3 - 9	10 - 16		1		15 - 21	- 2		- 1	19 - 25		9 - 15		7	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 - 29		13 - 19	20 - 26	27 -	4 - 10		1	1	1-7	8 - 14	1	7		13 - 19	20 - 26	- 72	1	1	24 - 31
I	=	=	=	=	=	=	=	= -	= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =	*						* * *	*	Э	Э _	Э Э Э К К	к		*	*							*	*	у	У	у	y	э	Э	ЭЭЭК	К	К	К	К	К	КІ	кк
II	У	у	У	У			П	П	п	П * П П	пп	і П	П	П	F	* * * *	* Э	Э		Э Э Э К К	К		*	*			у	У	уУ	у У У У П	П П П *	П П П П	П	п	п	1	э	Э	Э Э Э Э К	К	К	К	К	К	КІ	кк
III							Л	Д	д	Д * Д Д	ДД	Д	К	К	К	K * * * *	* * K	К	К	=	= =	=	=	=	Ш	=	=	= =	= =	=	Ш	=	=	=	= :	= :	= =	=	II	П	П	II	II	=	= :	" "

Сводные данные

			Курс 1			Курс 2		Кур	ос 3	Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	Сем. 5	Всего	иного
	Теоретическое обучение	8 2/6	13	21 2/6	3 1/6	7	10 1/6	6 5/6	6 5/6	38 2/6
Э	Экзаменационные сессии	3	2 5/6	5 5/6	3	2 5/6	5 5/6			11 4/6
У	Учебная практика		4	4	4	4	8			12
П	Производственная практика				10	6	16			16
Д	Выполнение и защита выпускной квалификационной работы							6	6	6
К	Продолжительность каникул	11 дн	59 дн	70 дн	11 дн	59 дн	70 дн	47 дн	47 дн	187 дн
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	9 дн	5 дн	14 дн	9 дн	5 дн	14 дн	9 дн	9 дн	37 дн
Прод	Продолжительность			304 дн	162 дн	203 дн	365 дн	147 дн	147 дн	
Висо	косный год		-			-				